Spont-

Sponte ſua cantus rapiebant cortice amara:
 Labentes bijuges etiam per ſidera Luna
 Preſit equos: et tu currentis menstrua Virgo
 Auditura lyram tenuiſi nocte relictā.
 Hec eadem potuit Ditis te vincere coniunx,
 Eurydicenq; vltro ducentam reddere. non fas,
 Non erat in vitam Diuæ exorabile numen.
 Illa quidem nimium manes experta ſcueros
 Preceptum ſignabat iter, nec retulit intus
 Lumina, nec Diuæ corrupit munera lingua.
 Sed tu crudelis, crudelis tu magis Orpheu,
 Oscula chara petens rupiſi iuſſa Deorum.
 Dignus amor venia, paruum ſi Tartara noſſent
 Peccatum ignouiffe.
 Nunc autem o Hermolae (iuuat enim ſic me appellare te ſe-
 pius) an non tibi etiam, quemadmodum mihi, hanc quo-
 que de Orpheo mentionem, fabuleq; narrationē ſatis mul-
 tis carminibus explicatam, quam recenſui, ferè vniuersam
 tranſtuliffe Virgilius in illos ipſos Georgicorum nunquam
 quidem ſatis laudatos libros videtur, quanquam ordine a-
 lio verborū ac via? Nam quod hic ait, Audax ille quidem,
 qui mitem Cerberon vñquam Credidit, aut ulli Ditis pla-
 cabile numen, Nec timuit Phlegetonta furentem ardentibus
 vndis, Nec moſta obtentu diro et ferrugine regna,
 Defoſſaq; domos, ac Tartara nocte cruenta Obſita: ibi
 (ſi recte meniini) poſtea dixit, Tenareas etiam fauces alta
 osia Ditis, Et caligantem nigra formidine lucum. Ingres-
 fus manesq; adiit, regemq; tremendum, Nefciaq; humanis
 precibus mansuecere corda. Quodq; item hic: Iam rapi-
 di ſitterant manes, et turba ferarum: et reliqua. Ibi item,

Quin ipse stupuere domus atque intima leti Tartara, et
que sequuntur. Tum quod hic ita; illa quidem nimium ma-
nes experta se ueros, Præceptum signabat iter, nec retulit
intus Lumina, nec Diue corrupti munera lingua. Ibi etiam
ita: Iamque pedem referens casus euaserat omnis, Redditaque;
Eurydice superas veniebat ad auras Pone seques, namque hæc
dederat Proserpina legem. Quodque hic, Oscula chara pe-
tens rupisti iussa deorum. ibi, Reuicit, Eurydicensque suam
iam luce sub ipsa, Immemor heu viuctusque animi respxit:
ibi omnis Effusus labor, atque immritis rupta tyranni Fœde-
ra. Demum quod hic, Dignus Amor venia, paruum si Tar-
tara noſſent Peccatum ignouisse. ibi ſic, Ignoscenda quidem,
ſcirent ſi ignoscere manes. Ut iam ſi cōputes conſeruasque ſen-
tentias, ferè quidem nihil horum non probauiffe illum fatea-
re, cum tam multa de hoc Culicis pastorali penu, in perur-
banas illas perelegantesque, Georgoricū epulas conficiendas
depropmpserit. An nō tibi ita videtur? H E R M. Mihi qui-
dem videtur. Sed ſequere. P O M P. Ego vero ſequor.